Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

52.045.72-XXL

BIG

BIG, unisex Siroka dukserica od organskog
pamuka, 300 g/m2, svetio braon

300 g/m2

0.564 kg

0.652 kg

259

20/5/1

0.405 mx0.32 mx0.6 m
13.04 kg
8605073800674
611020910000

171



